



MINISTERUL EDUCAȚIEI
ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI
Piața Romană nr. 6, sector 1, București, cod 010374, România
Telefon 021.319.19.00, 021.319.19.01 – int. 151, 121, 222, 297, 333
fax +40 21.319.19.66
www.achizitiipublice.ase.ro, e-mail: achizitiipublice@ase.ro



COMANDĂ FERMĂ DE PRESTĂRI SERVICII

Denumire firma prestator: S.C. RON PROTECT SOLUTIONS S.R.L.,

Vă rugăm să asigurați prestarea serviciilor, în conformitate cu cerințele din caietul de sarcini și prevederile prezentei comenzi :

Nr. crt.	Denumire servicii	U.M.	Cant	Preț unitar verificare Lei fără TVA	Valoare totală verificare Lei fără TVA	Preț unitar încărcare Lei fără TVA	Valoare totală încărcare 30% Lei fără TVA
Servicii autorizate de verificare, reîncărcare, reparare stingătoare incendiu							
1	STINGATOARE P3	buc	40	25,00	1.000,00 lei	28,00	280,00
2	STINGATOARE P6	buc	1004	30,00	30.120,00 lei	90,00	22590,00
3	STINGATOARE P50	buc	22	85,00	1.870,00 lei	650,00	3575,00
4	STINGATOARE G2	buc	124	31,00	3.844,00 lei	39,00	1209,00
5	STINGATOARE GS	buc	24	49,11	1.178,64 lei	62,00	372,00
6	STINGATOARE SM6	buc	2	29,00	58,00 lei	38,00	19,00
7	STINGATOARE SM9	buc	21	32,00	672,00 lei	46,00	241,50
8	STINGATOARE P9	buc	2	36,00	72,00 lei	135,00	67,50
VALOARE TOTALĂ LEI FĂRĂ TVA							67.168,64
VALOARE TVA							12.762,04
VALOARE TOTALĂ LEI CU TVA							79.930,68

- Prezenta reprezintă comandă fermă detaliată din Catalogul electronic SEAP, transmisă din partea Beneficiarului-ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI, emisă către prestatorul SC RON PROTECT SOLUTIONS SRL din București, ambelor părți fiindu-le aplicabile reglementările în vigoare, în România, din domeniul achizițiilor publice și
- Prețul unitar și total al serviciilor comandate de Achizitor, Prestatorului, prin prezenta, rămâne ferm.
- Persoana de contact: [REDACTED]
- Prestarea serviciilor se va face conform cerințelor din caietul de sarcini.

5. Plata facturii emise numai în sistemul național RO e-Factura se realizează prin virarea sumei aferente prestației, cu ordin de plată în contul din Trezoreria furnizorului /prestatorului/ executantului, în termenul stipulat prin prevederile art. 6, alin. (1), din Legea nr. 72/2013, privind măsurile pentru combaterea întârzierii în executarea obligațiilor de plată a unor sume de bani rezultând din contracte încheiate între profesioniști și între aceștia și autorități contractante.

6. Prețul total maxim convenit se va achita după cum urmează:

1000,00 lei cu TVA inclus, din sursă de finanțare identificată, conform Angajamentului bugetar; Diferenta de plata pentru anul 2025 se va achita sub rezerva aprobării suplimentare de către Ordonatorul principal de credite.

